
 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí expertních služeb 

 

Smluvní strany: 

Technologická agentura České republiky 

se sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

IČ: 72050365 

Zastoupena: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

Juristic spol. s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Sídlo: náměstí Republiky 204/30, Vnitřní město, 301 00 Plzeň 

IČ: 291 25 120 

DIČ: CZ291 25 120 

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 27023 

Zastoupená: Pavlem Slípkem, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 

 

(nebo též společně jako “smluvní strany”) 

 

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytnutí 

expertních služeb, která byla mezi smluvními stranami uzavřena základě výběru nabid́ky ve veřejné 

zakázce “Expertní podpora programu BETA2 2018“ dne 17.5.2018 (dále jen „smlouva“). 

 

 

Článek I 

1) Výše specifikovaná Smlouva byla uzavřena mezi smluvními stranami na základě předpokládaného 

rozsahu expertních služeb. Z důvodu potřeby dokončení dílčích úkolů, které nemohly být z důvodu 

prodlení a zvýšených požadavků dílčích kroků na straně Objednatele, je třeba navýšení nejvyšším 

možné částky uvedené v původní smlouvě, přičemž toto navýšení představuje navýše o 8,3 % 

původní částky, tedy takové navýšení nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku a je v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 



 

 
 

 

Článek II 

1) Čl. 3 odst. 9 se mění takto: 

„. Smluvní strany se dohodly, že maximální cena za veškeré činnosti provedené podle této 

smlouvy za celou dobu její platnosti činí 3.870.000,- Kč bez DPH.“ 

 

 

Článek III 

 

1) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 

Dodavatel při podpisu této smlouvy. 

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Praze dne   V Praze dne   

   

Objednatel 

Martin Bunček 

ředitel Kanceláře TA ČR 

 Dodavatel  

Pavel Slípek 

jednatel 

 


